
Den påståtte ekstreme globale oppvarmingen er ikke 
virkelig. 

På NRK Nyheter og TV2 Nyhetskanalen står de frem fra Nansensenteret (UIB),
Bjerknessenteret (UIB) og Cicero (UIO) i intervju og forteller at vi har 
klimaendringer til det verre, ekstrem global oppvarming og at vi får det 
bekreftet gjennom at vi føler det på kroppen med henvisning til årets 
ekstremvær som  ekstreme hetebølger og ekstremværet Hans.
Med ekstrem global oppvarming blir det bare verre sier de.

Jeg vet ikke hvor de har det fra, men faktiske målinger av global temperatur 
viser de siste 43 årene en trend på 0,021 grader per år. (*)
Dette er ingen ekstrem global oppvarming!

Dette til tross fikk vi ekstrem hetebølge og ekstremværet Hans, mm. Hva 
forklarer disse ekstreme værforekomstene når de ikke kan forklares gjennom en
ekstrem global oppvarming? Dvs. det er vel riktigere å si når de ikke resulterer i
en ekstrem global oppvarming!

Regioner på jorden opplever ekstreme temperaturer hvert eneste år når regionen
er i posisjon for kraftig stråling fra solen. Det er variasjoner i ekstremitet fra år 
til år.  Over 70% av jordens areal er hav og  når det er i posisjon for det får vi en
ekstrem avdamping pga. kraftig bestråling fra solen. Ekstremværet Hans er 
eksempel på hva det kan resultere i. I år var den ekstreme hetebølgen ekstra 
ekstrem.

Samlet gir disse forekomstene et bidrag til global temperatur som gir en årlig 
global gj.sn. temperatur økning i henhold til trenden på 0,02 grader, ingen 
ekstrem global oppvarming! Ingen markant økning i antall ekstremvær 
forekomster! Det ville gitt utslag på den global gj.sn. temperaturen! 
Det forekommer topper i målingen. Slike var det i årene 2000, 2010, 2016 og 
nå i 2023. Trenden er likefullt 0,02 grader per år.

Det er ingen påvist sammenheng med mengden CO2 i atmosfæren og disse 
forekomstene av ekstremvær! Det er ingen topper i CO2 målingene! Det er som
kjent lite CO2 i atmosfæren, 0,042%, og mengden er svært stabil, årlig økning 
på 0,5%. 
Forskere på 1980-tallet sto også frem og fortalte at en vitenskapelig verifisering
gjennom observasjoner av CO2s globale oppvarmende effekt eksisterer ikke. 
Referert i IPCC science rapport. (**)



Hvorfor forteller ikke disse som utgir seg for å være klimaforskere sannheten?
Det er faktisk svindel og så alvorlig at det bør påtales! Og, samtidig må alle 
CO2 utslipp reduserende aktiviteter opphøre straks! 

(AE 1.1.24 oppdatert 4.1.24)

*)  Global gj.sn. temperatur:

kilde: https://images.remss.com/msu/msu_time_series.html

**)
IPCC AR1: Scientific Assessment of Climate Change
Kapittel 8  «Detection of the Greenhouse Effect in the Observations» 
Side 245: 
«Previous reviews of the greenhouse problem (N R C 1983, MacCracken and Luther, 1985 Bolin et al 1986) have 
also addressed the detection issue They have concluded that the enhanced greenhouse effect has not yet been 
detected unequivocally in the observational record.» 
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